Stampante termica da 58 mm con taglierina automatica OCPP-58C-BT
Comunicazione Bluetooth
(Numero modello: OCPP- 58C-BT)
1.Caratteristiche:
Grande design dell'ingranaggio, super resistente all'usura
Design apparenza alla moda
Elevata velocità di stampa fino a 120 mm / s per testo o immagine
Completamente ccompatibile con EPSON ESC / POS comando
Lunga vita, pTAMPA vita della testa: 50 km
UNtaglierina uto
Supporta il logo NV per il download
Support multiple lingue
Supporta più tipi di codici a barre
Sostenere il cassetto dei contanti
Supporto Win 9X / Win ME / WIN2000 / Win 2003 / Win NT / Win XP / Win Vista / Win7 / Win8
2.Specifica:
Metodo di stampa Termica diretta
Densità di stampa 384dots / Linea
Dimensione del
carattere
ANK, Font A: 12x24dots
Font B: 9x17dots
Cinese semplificato / tradizionale: 24x24 punti
Codice a barre UPC-A / UPC-E / JAN13 (EAN13) / JAN8 (EAN8) / CODABAR / ITF / CODE39 /
CODE93 / CODE128
Interfaccia Parallel/Seriale / USB/ LAN
Energia fornitura DC 12V==2.6UN
Registratore di cassa DC 12V==1A
Durata della testina di
stampa
50 chilometri
Condizioni operative Temperatura (0 ~ 45 gradi C), umidità (10 ~ 80%)
Conservazione condizioni Temperatura (-10 ~ 60 ° C), umidità (10 ~ 90%)
Velocità di stampa 120 millimetri / s
Larghezza della carta 57.5±0,5 millimetri
Carta Diametro esterno 65 millimetri
Spessore della carta 0,06 ~ 0,08 millimetri
Peso Npeso: 1,5 kg, peso lordo: 2,5 kg
Dimensione 199 * 132 * 111,5 millimetri
autista Win9X / Win ME / Win2000/ Win2003/ WinNT /
Win XP/Vincere Vista/Win7/ Vincere8
fresa UNtaglierina uto
Comando Compatibile con EPSON ESC / POS
Interlinea 3,75 mm (può cambiare tramite comando)
Contatto: Harold Hu
OCOM Technologies Limited
Indirizzo: 4 / F, Block 10, Zhongxing Industrial Park, Chuangye Road, Distretto di Nanshan, Shenzhen
518054, Cina;
Sito Web: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp: 86.18948789890;
Wechat: 18948789890 (ocomsales14);
Cellulare: 86.18948789890;
QQ: 1467261417;
Tel: 0086.755.86053207-814;
Fax: 0086.755.86053207-868.